
UCHWAŁA NR XLIII/253/2022 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  w Kępnie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 711 ze zm.) uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XXXVI/216/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej  w Kępnie 

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 r. poz. 8098) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13: 

a) ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Zastępcy Dyrektora ds. Infrastruktury  

i Inwestycji”; 

b) ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Zastępcy Dyrektora ds. Infrastruktury  

i Inwestycji”; 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Zakres kompetencji zastępców ds. Medycznych, ds. Infrastruktury 

i Inwestycji, Głównego Księgowego, Naczelnej Pielęgniarki, podległych kierowników oraz 

samodzielnych stanowisk pracy określa  Dyrektor w Regulaminie Organizacyjnym Zakładu.”; 

2) w Schemacie struktury organizacyjnej SPZOZ w Kępnie – załączniku nr 2 do Statutu w miejsce: 

Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych wprowadza się: „Z-ca Dyrekotra ds. 

Infrastruktury i Inwestycji”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CF12D04-C2E2-4F3A-A053-876C06D00245. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XLIII/253/2022 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Kępnie 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

podmiotowi leczniczemu, w tym samodzielnemu publicznemu zakładowi opieki zdrowotnej, statut 

nadaje podmiot tworzący. Podmiot tworzący uprawniony jest tym samym do dokonywania zmian 

w statucie. Zgodnie z art. 42 ust. 2 pkt 4 statut określa organy oraz strukturę organizacyjną 

podmiotu leczniczego. 

W związku ze zmianą Regulaminu organizacyjnego SPZOZ w Kępnie, w szczególności 

dostosowaniem nazwy stanowiska zastępcy Dyrektora do faktycznie wykonywanych obowiązków, 

zaistniała potrzeba dokonania zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Kępnie oraz schemacie organizacyjnym stanowiącym załącznik nr 2 do Statutu. 

Powyższe zmiany będą w pełni odzwierciedlały aktualną sytuację organizacyjną jednostki. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CF12D04-C2E2-4F3A-A053-876C06D00245. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-04-04T09:29:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




